様式第３号

小樽市公営企業管理者

　水道局長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　年　　月　　日付受付番号　　　　で提出した臨時用水道使用届の使用期間を

　　下記のとおり延長願います。

申請使用期間：　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

延長使用期間：　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

現在指針：　　　　年　　月　　日 ㎥

精算有無：　有　・　無

使用者住所・氏名

 （料金等支払者）

　　印

水道工事店

受付日　　　　　年　　月　　日

申込日　　　　　年　　月　　日

 　臨 時 用 水 道 使 用 延 長 届

記

(法人のみ)